檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府觀光旅遊局　函

地址：708台南市安平區永華路二段6號

承辦人：林佩怡

電話：06-2991111 分機 7831

傳真：06-2982800

電子信箱：pei588@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市東區勝利國民小學

發文日期：中華民國104年6月17日

發文字號：南市觀國字第1040598329A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0598329AA0C_ATTCH2.pdf、0598329AA0C_ATTCH5.jpg、0598329AA0C_ATTCH6.jp

g、0598329AA0C_ATTCH7.jpg)

主旨：有關「2015台南美食節新銳導演國際短片創作大賽」，總

獎金達新台幣50萬元，最高獎項可獨得新台幣20萬元，敬

請協助於網站或現有通路宣傳，並轉知所屬踴躍投稿參與

，共同推展台南美食旅遊，請查照。

說明：

一、「台南美食節」邁入第五年，為推廣台南美食文化形象，

舉辦短片創作大賽，期以台南美食為主題拍攝短片，讓創

作者深入詮釋台南之美外；並藉由網路傳播，讓更多網友

透過主題短片更加認識了解台南多元的美食風貌。

二、本次徵件分為兩個主題：「府城食光記憶」及「異鄉人家

鄉味」，凡具短片或短片以上相關製作經驗並喜愛台南美

食之民眾，不限年齡、國籍、性別與職業，皆可參與。參

賽影片長度：30秒～300秒，使用任何影音器材拍攝皆可

，檔案格式以MP4、MPEG為限，解析度最低要求1280×720

像素以上，總獎金達新台幣50萬元，最高獎項可獨得新台

幣20萬元，自6月17日起至7月31日受理收件。

8

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、敬請協助以E-mail等方式周知所屬對視覺影像有興趣之對

象（如：電影、傳播、影像、視覺、廣告、美術、設計、

藝術等相關科系/背景/社團/團體）並鼓勵踴躍投稿參與

。

四、檢附活動徵件辦法乙份，亦可至台南觀光網站(http://to

ur.tainan.gov.tw/)「最新消息」下載或洽本案承辦林小

姐（電話：06-2991111分機7831）。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校、臺南市各公私立大專院校、臺南市各公私立高中

職附設進修補習學校

副本：本局旅遊服務科 2015-06-17
11:10:12